Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Avenida Vitória, 23 – Centro – Caixa Postal 4 – 29830-000 – Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 –99831-0540 – http://www.cmnv.es.gov.br – cmnv@cmnv.es.gov.br

Romildo Antonio Ventorim\controlador\\c\04/09/2019 12:21:00\RETIFICACAO.EDITAL.AUDIENCIA.PUBLICA001-2019 diretrizes.orcamentarias

1\1

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2019

A COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTO da Câmara
Municipal de Nova Venécia-ES,composta pelos Vereadores CLÁUDIO MARCOS
ALVES DOS SANTOS (PTB), JOSÉ LUIZ DA SILVA (AVANTE) e VALDEMIR DA
SILVA PEREIRA (PDT), através de seu Presidente, Vereador CLAUDIO MARCOS
ALVES DOS SANTOS,  infra-assinado, om fulcro no art. 40, § 1º, III, da Lei Orgânica do

Município, observados os preceitos do Decreto Legislativo nº 567, de 5 de julho de 2013, bem

como o princípio da simetria das formas, RESOLVE alterar subitem 1.1 do item 1 do

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2019, que tem como objeto subsidiar a

Comissão Permanente de Finanças e Orçamento e demais Vereadores do Poder Legislativo

Municipal em eventuais apresentações de emendas e elaboração do Parecer Técnico sobre o

Projeto de Lei nº 33/2019, que dispõe sobre a lei de diretrizes orçamentárias (LDO) para o

exercício de 2020 e dá outras providências, tornando público a alteração, conforme segue:

1. LOCAL E DATA DA AUDIÊNCIA:

1.1. A Audiência Pública será realizada no recinto do Plenário da Câmara Municipal de Nova

Venécia-ES, na data de 16 de setembro de 2019 (segunda-feira), com início previsto às 8hs, e

se estendendo até às 10 horas.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 4 de setembro de 2019.

CLAUDIO MARCOS ALVES DOS SANTOS (PTB)
Presidente da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

rav